



Biedermann Kaffeerahm UHT 100x12g Karton



Grunddaten

Beschreibung	Biedermann Kaffeerahm UHT 100x12g Karton
Kurzbeschreibung	Kaffeerahm 100x12g
Sachbezeichnung	Portionen Kaffeerahm UHT à 12g
Marke 1	Biedermann
Marke 2	Biedermann Bio
Artikelnutzung	Standardartikel
Materialnummer	1138469
Materialart	Handelseinheit
GTIN Handelseinheit	7611613001471
Linie	Weisse Linie
Produkthierarchie 2	Molkerei- und Frischprodukte
Produkthierarchie 4	Kaffeerahm
Bio/ Konventionell	Bio
Ursprungsland	Schweiz
Herstellungsland	Schweiz
Betriebszulassungsnummer	CH 2410
Datierungsart	Mindestens haltbar bis:
Mindestreifezeit (Tage)	60
Chargenverwaltung	Ja
Verkauf: Offen / Vorverpackt	Verpackte Ware

Palettenangaben

Einheiten pro Handelseinheit	100
------------------------------	-----



Handelseinheiten pro Lage	16
Lagen pro Palette	14
Einheiten pro Palette	224
Logistikeinheit Tiefe	1,200.000 mm
Logistikeinheit Breite	800.000 mm
Logistikeinheit Höhe	1,433.000 mm
Logistikeinheit Gewicht	335.332 Kilogramm
Palettennutzung: Bedingungen	Tauschpaletten
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm

Logistische Daten

Bruttogewicht	1.393 Kilogramm
Nettogewicht	1.200 Kilogramm
Länge	282.000 mm
Breite	188.000 mm
Höhe	91.000 mm
Gewichtsvariabel	Nein
Transporttemperatur	gekühlt 3-6°C
Verpackungsart	Box

Produkthinweise

Nettofüllmenge	100 x 12g
Aufbewahrungshinweis	Kühl lagern
Nährwertbeschreibung	Salz: *zurückzuführen auf natürlich vorkommendes Natrium.

Allergene

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Ist enthalten
--	---------------

Ernährungsformen

Ovo-lacto-vegetarisch	Ja
Ovo-vegetarisch	Nein
Lacto-vegetarisch	Ja
Vegan	Nein
Laktosefrei	Nein

Label



Kosher	Ja
Suisse Garantie	Ja
CH-Bio	Ja
EU-Bio	Ja
Bio Suisse Knospe	Ja

Zutaten und Nährwerte

Zutatenliste

15% MilCHFett, UHT, homogenisiert

Nährwertangaben	
Menge pro Bezugsgrösse	
Nährwert	Bezugsgrösse
Energie	670,00 kj (163,00 kcal)
Fett	15,00 g
davon gesättigte Fettsäure	9,00 g
Kohlenhydrate	4,00 g
davon Zucker	4,00 g
Eiweiss	3,00 g
Salz (Natrium x 2,5)	0,10 g

Nährwertangaben	
Menge pro Bezugsgrösse	
Nährwert	Bezugsgrösse
Energie	670,00 kj (163,00 kcal)
Fett	15,00 g
davon gesättigte Fettsäure	9,00 g
Kohlenhydrate	4,00 g
davon Zucker	4,00 g
Eiweiss	3,00 g
Salz (Natrium x 2,5)	0,10 g

Produktbeschaffenheit

Milchart	Kuhmilch
----------	----------

Produktzusammensetzung

alkoholhaltig	Nein
---------------	------

Gentechnologie

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI über gentechnisch veränderte Lebensmittel oder der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

Bestrahlung

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

Bestätigung

Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, genügt in jeder Beziehung sämtlichen lebensmittelrechtlichen Vorschriften der Schweiz bzw. der EU.